
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立都蘭國民中學

臺東縣立泰源國民中學

臺東縣立新生國民中學

個報國中

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

臺東縣立新港國民中學

109學年度臺東區高級中等學校免試入選委員會印製

140408 國立成功商業水產職業學校

196 綜合高中(日間班)

不限

109學年度臺東區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

106016

106004

106070

106048

106109

106041

106024

106503

T1090019

106052

106078

106013

106116

姓名 姓名

王禹蕾

李柏霖

林家嫻

林宸羽

邱忠義

陳群

陽丞翔

陽瑞呈

葉冠廷

劉念慈

潘湘琳

羅聖婷

蘇建維

〔依姓名排序〕

13

1

109/07/08

1




