109學年度臺東區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:140408 國立成功商業水產職業學校

科組名稱:196 綜合高中(日間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 13 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 109/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺東縣立新港國民中學	106016	王禹蕾			
臺東縣立新港國民中學	106004	李柏霖			
臺東縣立新港國民中學	106070	林家嫻			
臺東縣立新港國民中學	106048	林宸羽			
臺東縣立新港國民中學	106109	邱忠義			
臺東縣立都蘭國民中學	106041	陳群			
臺東縣立泰源國民中學	106024	陽丞翔			
臺東縣立新生國民中學	106503	陽瑞呈			
個報國中	T1090019	葉冠廷			
臺東縣立新港國民中學	106052	劉念慈			
臺東縣立新港國民中學	106078	潘湘琳			
臺東縣立新港國民中學	106013	羅聖婷			
臺東縣立新港國民中學	106116	蘇建維			